SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

_____________________________________________________________________________

Bloco Francisco Mangabeira Sala 03 e 05, 1º andar. Campus Universitário, Rodovia BR 364  n° 6637 - Distrito Industrial –
 CEP 69.920-900.

EDITAL PROPEG/PPG Nº 005/2016 PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O MESTRADO

PROFISSIONAL EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE – ANO LETIVO 2016.

RESPOSTA AOS RECURSOS

A Comissão de Seleção do Mestrado Profissional em Vigilância em Saúde torna público o resultado da

análise dos recursos ao resultado da análise dos projetos, da prova de inglês, e da prova de títulos dos

candidatos ao processo seletivo do ano de 2016, Edital PROPEG nº 005/2016. Os processos com os

pareceres exarados pela Comissão de Seleção ,estarão disponíveis na sala da Coordenação do Mestrado,

para ciência dos interessados, a partir do dia 29 de março , do ano corrente, observado o horário de

funcionamento do expediente administrativo da Universidade Federal do Acre.

Nº Inscrição Parecer

08 Indeferido

13 Indeferido

20 Deferido

26 Deferido parcialmente

34 Deferido parcialmente

41 Deferido

48 Indeferido

62 Indeferido

78 Indeferido

94 Deferido parcialmente

95 Indeferido

101 Indeferido

Rio Branco –Acre ,28 de março de 2016.

Prof. Dr. Josimar Batista Ferreira

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof.Dr. Romeu Paulo Martins Silva
Coord. Do Mestrado em Ciências da Saúde na

Amazônia Ocidental